
   
 

Unione Europea M.I.M. Regione Calabria I.C. De Amicis Bolani 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

S c u o l e  I n f a n z i a - P r i m a r i a - S e c o n d a r i a  I  G r a d o  c o n  I n d i r i z z o  M u s i c a l e  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

email: rcic809007@istruzione.it  - pec: rcic809007@pec.istruzione.it – website: http://www.icdeamicisbolani.edu.it   

 Prot. 7120/ I.1                                                   Reggio Calabria lì, 29/06/2024 

                                                                                                   

                                                                                                                                          All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              DIRIGENZA U O  P.I.  COMUNE DI  R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               AL SITO 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola       

ATTI                                                                                                                                                                               

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  Il Calendario Scolastico Regionale 2023/2024; 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA             La Delibera del Consiglio d’Istituto; 

VISTO                   Il Piano delle Attività d’Istituto; 

SENTITO              Il DSGA ed il Personale ATA ; 

RITENUTE           Valide le motivazioni addotte ; 

APPURATA          La sospensione delle attività didattiche e la necessità di concedere nel periodo estivo al Personale  non Docente  

                               sia la  fruizione delle ferie maturate nonché il richiesto recupero delle ore eccedenti di lavoro  effettuate. 

 

DECRETA  

 

La chiusura della scuola e degli Uffici amministrativi dell’I. C. “ De Amicis - Bolani” nei  seguenti  giorni prefestivi ricadenti nel 

periodo estivo: 6/13/20/27  luglio 3/10/14/16/17/24 agosto 2024. Parimenti da lunedì 1  luglio resteranno chiusi i plessi scolastici sino 

a  lunedì 26 agosto 2024, con eccezione del plesso Bolani che chiuderà a partire da sabato 6  luglio. La sede centrale continuerà ad 

essere regolarmente aperta ( lunedì- venerdì) a supporto degli uffici amministrativi. 

  Il personale in servizio tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate con ferie o con recuperi compensativi secondo l’apposito 

piano ferie e calendario degli impegni  pubblicizzato dagli uffici di segreteria. 

 

                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                           Dott. Giuseppe Romeo  
                                                                                                         (Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)     

 

mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisbolani.edu.it/

